PROCESSO CPF/CNP) Credor Contrato Empenho | Nat.Despesa  Fonte Competéncia Fatura Ne Valor fatura Desconto D:::r“':’o Atesto Valor a pagar | Vencimento | SITUACAO oB D;:'
00060-00241953/2017-69 19021119211 UG-CEB DISTRIBUICAO S.A * GESTAO-CEB DISTRIBUIGAO 2017NE09123 2017NE09123 | 33.90.39-43 | 138.003.468 MAI/2017 AGENTE PUBLICO 39.072,24 B B 'AGENTE PUBLICO 39.072,24 01 PAGO 5714 02/05/18
00060-00100406/2018-13 | 10293515000180 EXCIMER TECNOLOGIA COM. E ASSIST. EM EQUIP. MED. E HOSP LTDA 087/2017 2018NE00516 | 33.90.39-17 | 138.003.467 FEV/2018 2202 34.084,81 - - 27/03/2017 34.084,81 | 27/04/2017 | PAGO 5716/56/57 02/05/18

060.000.803/2017 1085207000179 BRAKKO COMERCIO E IMPORTACAO LTDA 022/2012 2017NEO1167 | 33.90.30-25 | 138.003.467 JUN/2017 22167 18.484,80 - - 20/06/2017 18.484,80 | 20/07/2017 | PAGO 5718 02/05/18
00060-00238550/2017-32 | 7612398000166 ENGELTECH EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA - ME 079/2016 2017NE03068 | 33.90.39-17 | 138.003.467|  AGO/SET/2017 1083 1.388,88 - - 06/12/2017 1.388,88 | 11/12/2017 | PAGO 5723/24 02/05/18
00060-00177856/2017-13 | 7847837000110 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 2018NE02614 2018NEO2614 | 33.90.30-36 | 138.003.467 - 57953 3.840,68 - - 03/01/2018 3.840,68 | 08/01/2018 |  PAGO 5727 02/05/18
00060-00228529/2017-29 | 2692190800202 HOSPFAR - IND. E COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA 2018NE02651 2018NE02651 | 33.90.30-36 | 138.003.467 - 207932 1.683,76 - - 03/01/2018 1.683,76 | 08/01/2018 | PAGO 5725 02/05/18
00060-00231539/2017-41 | 1830715000134 PLANTAO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA. 2018NE02619 2018NEO2619 | 33.90.30-36 | 138.003.467 - 35395 2.970,00 - - 03/01/2018 2.970,00 | 08/01/2018 |  PAGO 5726 02/05/18
00060-00187250/2017-88 | 33.498.171/0001-41 SAUDE - COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA. 2018NE02434 2018NE02434 | 33.90.30-36 | 138.003.467 - 2699 5.250,00 - - 04/01/2018 5.250,00 [ 09/01/2018 | PAGO 5728 02/05/18
00060-00109695/2017-27 | 07.847.837/0001-10 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 2018NE02444 2018NE02444 | 33.90.30-36 | 138.003.467 - 58506 4.015,02 - - 10/01/2018 4.015,02 | 15/01/2018 | PAGO 5730 02/05/18
00060-00191070/2017-09 | 03.951.140/0001-33 DE PAULI COMERCIO REPRESENTAGAO IMP. E EXP. LTDA 2018NE02657 2018NE02657 | 33.90.30-36 | 138.003.467 - 46727 1.127,50 - - 10/01/2018 1.127,50 | 15/01/2018 | PAGO 5729 02/05/18
00060-00194012/2017-29 | 02.456.955/0001-83 NATULAB LABORATORIO FARMACEUTICO S.A 2018NE02645 2018NE02645 | 33.90.30-09 | 138.003.474 - 109098 3.850,00 - - 12/01/2018 3.850,00 | 17/01/2018 | PAGO 5731 02/05/18
00060-00027492/2017-13 | 00.009.982/7106-30 JOAO DA SILVA AGUIAR oI 2017NE09850 | 33.90.93-25 | 138.008.708 JAN/2017 JAN/2017 22.800,00 9.000,00 GLosA 18/12/2017 13.800,00 | 18/01/2018 |  PAGO 5732/33/34/36 | 02/05/18
00060-00027492/2017-13 | 00.009.982/7106-30 JOAO DA SILVA AGUIAR oI 2017NE09850 | 33.90.93-25 | 138.008.708 FEV/2017 FEV/2017 22.800,00 9.000,00 GLOSA 18/12/2017 13.800,00 | 18/01/2018 |  PAGO 5732/33/34/36  02/05/18
00060-00027492/2017-13 | 00.009.982/7106-30 JOAO DA SILVA AGUIAR oI 2017NE09850 | 33.90.93-25 | 138.008.708 MAR/2017 MAR/2017 22.800,00 9.000,00 GLosA 18/12/2017 13.800,00 | 18/01/2018 |  PAGO 5732/33/34/36 | 02/05/18
00060-00027492/2017-13 | 00.009.982/7106-30 JOAO DA SILVA AGUIAR oI 2017NE09850 | 33.90.93-25 | 138.008.708 ABR/2017 ABR/2017 22.800,00 9.000,00 GLOSA 18/12/2017 13.800,00 | 18/01/2018 |  PAGO 5732/33/34/36  02/05/18
00060-00027492/2017-13 | 00.009.982/7106-30 JOAO DA SILVA AGUIAR oI 2017NE09850 | 33.90.93-25 | 138.008.708 MAI/2017 MAI/2017 22.800,00 9.000,00 GLosA 18/12/2017 13.800,00 | 18/01/2018 |  PAGO 5732/33/34/36  02/05/18
00060-00027492/2017-13 | 00.009.982/7106-30 JOAO DA SILVA AGUIAR oI 2017NE09850 | 33.90.93-25 | 138.008.708 JUN/2017 JUN/2017 22.800,00 9.000,00 GLOSA 18/12/2017 13.800,00 | 18/01/2018 |  PAGO 5732/33/34/36  02/05/18
00060-00027492/2017-13 | 00.009.982/7106-30 JOAO DA SILVA AGUIAR oI 2017NE09850 | 33.90.93-25 | 138.008.708 JuL/2017 JuL/2017 22.800,00 9.000,00 GLosA 18/12/2017 13.800,00 | 18/01/2018 |  PAGO 5732/33/34/36  02/05/18
00060-00027492/2017-13 | 00.009.982/7106-30 JOAO DA SILVA AGUIAR oI 2017NEL0059 | 33.90.93-25 | 338.003.467 AGO/2017 AGO/2017 22.800,00 9.000,00 GLOSA 18/12/2017 13.800,00 | 18/01/2018 |  PAGO 5732/33/34/36  02/05/18
00060-00027492/2017-13 | 00.009.982/7106-30 JOAO DA SILVA AGUIAR oI 2017NE10059 | 33.90.93-25 | 338.003.467 SET/2017 SET/2017 22.800,00 9.000,00 GLosA 18/12/2017 13.800,00 | 18/01/2018 |  PAGO 5732/33/34/36 | 02/05/18
00060-00027492/2017-13 | 00.009.982/7106-30 JOAO DA SILVA AGUIAR oI 2017NE10059 | 33.90.93-25 | 338.003.467 ouT/2017 ouT/2017 22.800,00 9.000,00 GLOSA 18/12/2017 13.800,00 | 18/01/2018 |  PAGO 5732/33/34/36  02/05/18
00060-00027492/2017-13 | 00.009.982/7106-30 JOAO DA SILVA AGUIAR oI 2017NE10059 | 33.90.93-25 | 338.003.467 NOV/2017 NOV/2017 22.800,00 9.000,00 GLosA 18/12/2017 13.800,00 | 18/01/2018 |  PAGO 5732/33/34/36 | 02/05/18
00060-00027489/2017-08 |  648.478.888-04 FRANCISCO NOGUEIRA NETO 170/2012 2017NE09925 | 33.90.93-25 | 138.008.708 JAN/2017 JAN/2017 41.200,00 12.886,00 GLOSA 22/12/2017 28.314,00 | 22/01/2018 | PAGO 5737/51 02/05/18
00060-00027489/2017-08 |  648.478.888-04 FRANCISCO NOGUEIRA NETO 170/2012 2017NE09925 | 33.90.93-25 | 138.008.708 FEV/2017 FEV/2017 41.200,00 12.886,00 GlosA 22/12/2017 28.314,00 | 22/01/2018 | PAGO 5737/51 02/05/18
00060-00027489/2017-08 |  648.478.888-04 FRANCISCO NOGUEIRA NETO 170/2012 2017NE09925 | 33.90.93-25 | 138.008.708 MAR/2017 MAR/2017 41.200,00 12.886,00 GLOSA 22/12/2017 28.314,00 | 22/01/2018 | PAGO 5737/51 02/05/18
00060-00027489/2017-08 |  648.478.888-04 FRANCISCO NOGUEIRA NETO 170/2012 2017NE09925 | 33.90.93-25 | 138.008.708 ABR/2017 ABR/2017 41.200,00 12.886,00 GLosA 22/12/2017 28.314,00 | 22/01/2018 | PAGO 5737/51 02/05/18
00060-00027489/2017-08 |  648.478.888-04 FRANCISCO NOGUEIRA NETO 170/2012 2017NE09925 | 33.90.93-25 | 138.008.708 MAI/2017 MAI/2017 41.200,00 12.886,00 GLOSA 22/12/2017 28.314,00 | 22/01/2018 | PAGO 5737/51 02/05/18
00060-00027489/2017-08 |  648.478.888-04 FRANCISCO NOGUEIRA NETO 170/2012 2017NE09925 | 33.90.93-25 | 138.008.708 JUN/2017 JUN/2017 41.200,00 12.886,00 GLosA 22/12/2017 28.314,00 | 22/01/2018 | PAGO 5737/51 02/05/18
00060-00027489/2017-08 |  648.478.888-04 FRANCISCO NOGUEIRA NETO 170/2012 2017NE09925 | 33.90.93-25 | 138.008.708 JuL/2017 JuL/2017 41.200,00 12.886,00 GLOSA 22/12/2017 28.314,00 | 22/01/2018 | PAGO 5737/51 02/05/18
00060-00027489/2017-08 |  648.478.888-04 FRANCISCO NOGUEIRA NETO 170/2012 2017NE09925 | 33.90.93-25 | 138.008.708 AGO/2017 AGO/2017 41.200,00 12.886,00 GLosA 22/12/2017 28.314,00 | 22/01/2018 | PAGO 5737/51 02/05/18
00060-00027489/2017-08 |  648.478.888-04 FRANCISCO NOGUEIRA NETO 170/2012 2017NE09925 | 33.90.93-25 | 138.008.708 SET/2017 SET/2017 41.200,00 12.886,00 GLOSA 22/12/2017 28.314,00 | 22/01/2018 | PAGO 5737/51 02/05/18
00060-00027489/2017-08 |  648.478.888-04 FRANCISCO NOGUEIRA NETO 170/2012 2017NE09925 | 33.90.93-25 | 138.008.708 ouT/2017 ouT/2017 41.200,00 12.886,00 GLosA 22/12/2017 28.314,00 | 22/01/2018 | PAGO 5737/51 02/05/18
00060-00027489/2017-08 |  648.478.888-04 FRANCISCO NOGUEIRA NETO 170/2012 2017NE09925 | 33.90.93-25 | 138.008.708 NOV/2017 NOV/2017 41.200,00 12.886,00 GLOSA 22/12/2017 28.314,00 | 22/01/2018 | PAGO 5737/51 02/05/18
00060-00183465/2017-20 | 07.847.837/0001-10 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 2018NE02632 2018NE02632 | 33.90.30-36 | 138.003.467 - 58199 21377,16 - - 03/01/2018 2137716 | 03/02/2018 | PAGO 5739 02/05/18
00060-00187879/2017-28 | 11.034.934/0001-60 NDS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 2018NE02660 2018NE02660 | 33.90.30-09 | 138.003.474 - 193586 72.059,40 - - 03/01/2018 72.059,40 | 03/02/2018 | PAGO 5738 02/05/18
00060-00037071/2018-81 | 73.008.682/0001-52 LABINBRAZ COMERCIAL LTDA 088/2017 2018NE02670 | 33.90.30-35 | 138.003.467 DEZ/2017 112334 73.922,68 - - 04/01/2018 73.922,68 | 04/02/2018 | PAGO 5740 02/05/18
00060-00014155/2018-47 |  296.347.171-87 MARCIA JOSE BASTOS oI 2018NEO1870 | 33.90.93-25 | 138.003.472 JAN/2018 JAN/2018 4.640,00 1.840,00 - 02/02/2018 2.800,00 | 07/02/2018 | PAGO 5741 02/05/18

060.006.804/2016 02.373.139/0001-06 RM CLINICA DE REABILITAGAO LTDA 088/2016 2017NE02971 | 33.90.39-50 | 138.008.708|  ABR/MAI/2017 957(1/2) 11.400,00 342000  PARCIAL 08/01/2018 7.980,00 | 08/02/2018 | PAGO 5742/43 02/05/18

060.002.598/2016 02.373.139/0001-06 RM CLINICA DE REABILITAGAO LTDA 017/2017 2017NE00696 | 33.90.39-50 | 138.008.708 |  AGO/SET/2017 1015 11.400,00 - - 09/01/2018 11.400,00 | 09/02/2018 | PAGO 5744/46 02/05/18
00060-00041277/2018-14 | 37.109.097/0001-85 D.M.I. MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 2018NE00581 2018NE0S81 | 33.90.30-36 | 138.003.467 - 87242 587,44 - - 05/02/2018 587,44 | 10/02/2018 | PAGO 5745 02/05/18
00060-00185709/2017-17 | 07.847.837/0001-10 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 2018NE02649 2018NE02649 | 33.90.30-36 | 138.003.467 - 58637 16.237,23 - - 10/01/2018 16.237,23 | 10/02/2018 | PAGO 5747 02/05/18

060.009.960/2016 02.373.139/0001-06 RM CLINICA DE REABILITAGAO LTDA 051/2017 2017NE03623 | 33.90.39-50 | 138.008.708 DEZ/2017 1155 11.400,00 380,00 PARCIAL 12/01/2018 11.020,00 | 12/02/2018 | PAGO 5748/49 02/05/18
00060-00027489/2017-08 |  648.478.888-04 FRANCISCO NOGUEIRA NETO 170/2012 2017NE09925 | 33.90.93-25 | 138.008.708 DEZ/2017 DEZ/2017 24.720,00 12.886,00 GLOSA 12/01/2018 11.834,00 | 12/02/2018 | PAGO 5737/51 02/05/18
00060-00027489/2017-08 |  648.478.888-04 FRANCISCO NOGUEIRA NETO 170/2012 2017NE09925 | 33.90.93-25 | 138.008.708 DEZ/2017 DEZ/2017 16.480,00 - - 12/01/2018 16.480,00 | 12/02/2018 | PAGO 5737/51 02/05/18
00060-00123207/2017-94 | 10.572.108/0001-57 SILVEIRA E SILVA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 2018NE02600 2018NE02600 | 33.90.30-36 | 138.003.467 - 832 125.329,26 - - 15/01/2018 125.329,26 | 15/02/2018 |  PAGO 5753 02/05/18
00060-00206985/2017-18 | 37.844.479/0001-52 BIOLINE IND. COM. DE FIOS CIRURGICOS LTDA 2018NE02644 2018NE02644 | 33.90.39-36 | 138.003.467 - 53413 8.102,40 - - 15/01/2018 810240 [ 15/02/2018 | PAGO 5750 02/05/18
00060-00219248/2017-85 | 00.625.186/0001-74 BRASMEDICA HOSPITALAR E ORTOPEDICA LTDA 2018NE02383 2018NE02383 | 33.90.30-36 | 138.003.467 - 52509 28.707,96 - - 15/01/2018 28.707,96 | 15/02/2018 | PAGO 5752 02/05/18
00060-00037763/2018-20 | 08.766.992/0001-74 METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA 2018NE01219 2018NE01219 | 33.90.30-35 | 138.003.467 JAN/2018 3928 12.017,50 - - 19/01/2018 12.017,50 | 19/02/2018 | PAGO 5754 02/05/18
00060-00027492/2017-13 | 00.009.982/7106-30 JOAO DA SILVA AGUIAR oI 2017NEL0059 | 33.90.93-25 | 338.003.467 DEZ/2017 DEZ/2017 22.800,00 9.000,00 GLOSA 05/02/2018 13.800,00 | 05/03/2018 | PAGO 5732/33/34/36 | 02/05/18
00060-00100406/2018-13 | 10.293.515/0001-80 EXCIMER TECNOLOGIA COM. E ASSIST. EM EQUIP. MED. E HOSP LTDA 087/2017 2018NE00516 | 33.90.39-17 | 138.003.467 FEV/2018 2204 76.151,75 - - 27/03/2018 76.151,75 | 27/04/2018 | PAGO 5716/56/57 02/05/18
00060-00100406/2018-13 | 10.293.515/0001-80 EXCIMER TECNOLOGIA COM. E ASSIST. EM EQUIP. MED. E HOSP LTDA 087/2017 2018NE0517 | 33.90.30-25 | 138.003.467 FEV/2018 2293 15.277,22 - - 27/03/2018 15.277,22 | 27/04/2018 | PAGO 5716/56/57 02/05/18
00060-00100406/2018-13 | 10.293.515/0001-80 EXCIMER TECNOLOGIA COM. E ASSIST. EM EQUIP. MED. E HOSP LTDA 087/2017 2018NE0517 | 33.90.30-25 | 138.003.467 FEV/2018 2205 25.885,72 - - 27/03/2018 25.885,72 | 27/04/2018 | PAGO 5716/56/57 02/05/18
00060-00073575/2018-65 | 16.739.984/0001-67 PRIME HOME CARE ASSISTENCIA MEDICA DOMICILIAR LTDA 110/2017 2018NE03616 | 33.90.39-50 | 138.003.467 JAN/2018 2.000.001525 1.251.606,65 11.271,13 GLOSA 27/03/2018 1.240.335,52 | 27/04/2018 | PAGO 5789/90 03/05/18
00060-00110483/2018-73 | 16.739.984/0001-67 PRIME HOME CARE ASSISTENCIA MEDICA DOMICILIAR LTDA 110/2017 2018NE03616 | 33.90.39-50 | 138.003.467 FEV/2018 2000001546 1.108.417,98 1242,78 GLosA 28/03/2018 1.107.175,20 | 28/04/2018 |  PAGO 5787/88 03/05/18
00060-00194120/2017-00 | 72.979.305/0001-06 ALERGOSHOP PRODUTOS PARA ALERGICOS LTDA. EPP 2018NE02647 2018NE02647 | 33.90.30-36 | 138.003.467 - 51025 103.404,60 - - 19/01/2018 103.404,60 | 19/02/2018 | PAGO 5758 03/05/18
00060-00218465/2017-58 | 00.625.186/0001-74 BRASMEDICA HOSPITALAR E ORTOPEDICA LTDA 2018NE02650 2018NE02650 | 33.90.30-36 | 138.003.467 - 52655 94.500,00 - - 19/01/2018 94.500,00 | 19/02/2018 | PAGO 5759 03/05/18
00060-00218465/2017-58 | 00.625.186/0001-74 BRASMEDICA HOSPITALAR E ORTOPEDICA LTDA 2018NE02650 2018NE02650 | 33.90.30-36 | 138.003.467 - 52656 15.120,00 - - 19/01/2018 15.120,00 | 19/02/2018 | PAGO 5759 03/05/18

060.008.752/2016 02.373.139/0001-06 RM CLINICA DE REABILITAGAO LTDA 026/2017 2017NE01237 | 33.90.39-50 | 138.008.708|  NOV/DEZ/2017 1156 11.400,00 - - 26/01/2018 11.400,00 | 26/02/2018 | PAGO 5760/61 03/05/18

060.008.752/2016 02.373.139/0001-06 RM CLINICA DE REABILITAGAO LTDA 026/2017 2017NE01237 | 33.90.39-50 | 138.008.708 DEZ/2017 1176(1/2) 11.400,00 912000 PARCIAL 26/01/2018 2.280,00 | 26/02/2018 | PAGO 5760/61 03/05/18

060.011.973/2015 02.373.139/0001-06 RM CLINICA DE REABILITAGAO LTDA 054/2017 2017NE03622 | 33.90.39-50 | 138.008.708|  NOV/DEZ/2017 1157 11.400,00 - - 26/01/2018 11.400,00 | 26/02/2018 | PAGO 5762/63 03/05/18

060.011.973/2015 02.373.139/0001-06 RM CLINICA DE REABILITAGAO LTDA 054/2017 2017NE03622 | 33.90.39-50 | 138.008.708 DEZ/2017 177(1/2) 11.400,00 7.980,00 | PARCIAL 26/01/2018 3.420,00 | 26/02/2018 | PAGO 5762/63 03/05/18
00060-00056996/2018-21 | 00.009.393/4125-53 AFONSO CELSO DANTAS RODRIGUES 2018NE00456 2018NE00456 | 33.90.36-15 | 138.003.472 | DEZ/2017 e JAN/2018 | DEZ/2017 e JAN/2018 1.386,67 - - 22/02/2018 1.386,67 | 27/02/2018 | PAGO 5764/65/66/67 | 03/05/18
00060-00056996/2018-21 | 00.009.393/4125-53 AFONSO CELSO DANTAS RODRIGUES 2018NE00456 2018NE004S6 | 33.90.36-15 | 138.003.472|  JAN/FEV/2018 JAN/FEV/2018 2.600,00 - - 22/02/2018 2.600,00 | 27/02/2018 | PAGO 5764/65/66/67 | 03/05/18
00060-00056996/2018-21 | 00.009.393/4125-53 AFONSO CELSO DANTAS RODRIGUES 2017NE05285 2017NE05285 | 33.90.36-15 | 138.003.476|  NOV/DEZ/2017 NOV/DEZ/2017 2.600,00 - - 22/02/2018 2.600,00 | 27/02/2018 | PAGO 5764/65/66/67 | 03/05/18
00060-00056996/2018-21 | 00.009.393/4125-53 AFONSO CELSO DANTAS RODRIGUES 2017NE05285 2017NE05285 | 33.90.36-15 | 138.003.476 | DEZ/2017 e JAN/2018 | DEZ/2017 e JAN/2018 121333 - - 22/02/2018 1.21333 | 27/02/2018 | PAGO 5764/65/66/67  03/05/18
00060-00022767/2018-11 | 08.311.856/0001-90 IMPACTO PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME 2018NE01213 2018NE01213 | 33.90.30-36 | 138.003.467 - 28604 3.672,00 - - 07/03/2018 3.672,00 | 12/03/2018 | PAGO 5768 03/05/18
00060-00013036/2018-77 | 03.864.631/0001-47 ASTEM COMERCIO, REP. E SERVICOS LTDA 015/2013 2017NE00702 | 33.90.30-25 | 138.008.253 NOV/2017 2682 3.651,37 - - 13/03/2018 3.651,37 | 18/03/2018 | PAGO 5772/73/74 03/05/18
00060-00091243/2018-62 | 00.653.494/0001-03 MICROMEDICAL-MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 027/2016 2018NE00437 | 33.90.39-17 | 138.003.467|  JAN/FEV/2018 8821 2.829,28 - - 13/03/2018 2.829,28 | 18/03/2018 | PAGO 5769/70/71 03/05/18
00060-00034843/2018-23 | 05.586.495/0001-04 5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA 2018NE01395 2018NEO1395 | 33.90.30-36 | 138.003.467 - 837 5.469,58 - - 16/03/2018 5.469,58 | 21/03/2018 |  PAGO 5775 03/05/18
00060-00070360/2018-92 | 10.793.027/0001-32 OXTAL MEDICINA INTERNA E TERAPIA INTENSIVA LTDA 307/2014 2018NE02677 | 33.90.39-50 | 138.003.467 JAN/2018 6244 (2/2) 25067998 | 23555115 PARCIAL 22/02/2018 15.128,83 | 22/03/2018 | PAGO 5776/5916/17 03/05/18
00060-00098856/2018-21 | 35.820.448/0018-84 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 112/2015 2018NEO1700 | 33.90.39-50 | 138.003.467 FEV/2018 82 4.825,50 - - 19/03/2018 4.825,50 | 24/03/2018 | PAGO 5777 03/05/18
00060-00098856/2018-21 | 35.820.448/0018-84 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 112/2015 2018NE01700 | 33.90.39-50 | 138.003.467 FEV/2018 110 413550 - - 19/03/2018 413550 | 24/03/2018 | PAGO 5777 03/05/18
00060-00098856/2018-21 | 35.820.448/0018-84 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 112/2015 2018NE01700 | 33.90.39-50 | 138.003.467 FEV/2018 166 3.976,50 - - 19/03/2018 3.976,50 | 24/03/2018 | PAGO 5777 03/05/18
00060-00098856/2018-21 | 35.820.448/0018-84 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 112/2015 2018NE01700 | 33.90.39-50 | 138.003.467 FEV/2018 80891 5.302,50 - - 19/03/2018 5302,50 | 24/03/2018 | PAGO 5777 03/05/18
00060-00051350/2018-58 | 03.951.140/0001-33 DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMP. E EXP. LTDA 2018NE01777 2018NE01777 | 33.90.30-36 | 138.003.467 - 48359 1.353,20 - - 21/03/2018 1.353,20 | 26/03/2018 | PAGO 5778 03/05/18
00060-00059433/2018-95 | 01.017.250/0001-05 VOETUR TURISMO E REPRESENTACGOES LTDA 059/2017 2018NE02544 | 33.90.33-05 | 138.003.467|  JAN/FEV/2018 612634 231.990,29 - - 27/02/2018 231.990,29 | 27/03/2018 | PAGO 5779 03/05/18
00060-00122854/2018-60 | 00.039.937/8600-91 INES TAMANHO 139/2013 2018NE00466 | 33.90.36-15 | 138.003.472 JAN/2018 JAN/2018 3.000,00 - - 23/03/2018 3.000,00 | 28/03/2018 | PAGO 5780/81 03/05/18
00060-00013036/2018-77 | 03.864.631/0001-47 ASTEM COMERCIO, REP. E SERVICOS LTDA 015/2013 2017NE00702 | 33.90.30-25 | 138.008.253 DEZ/2017 2684 1.214,04 - - 26/03/2018 1.214,04 | 31/03/2018 | PAGO 5772/73/74 03/05/18
00060-00022482/2018-72_| 10.599.618/0001-73 WCA IND COM DE ETIQUETAS ADESIVAS LTDA 2018NE01299 2018NE01299 | 33.90.30-16 | 138.004.417 - 3865 3.537,50 - - 26/03/2018 3.537,50 | 31/03/2018 | PAGO 5782 03/05/18
00060-00062303/2018-30 | 12.340.717/0001-61 POINT SUTURE DO BRASIL IND. DE FIOS CIR. LTDA 2018NE01812 2018NEO1812 | 33.90.30-36 | 138.003.467 - 53158 6.697,84 - - 27/03/2018 6.697,84 | 01/04/2018 | PAGO 5785 03/05/18
00060-00128491/2018-76 | 02.430.968/0003-45 GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA. 025/2013 2018NE01488 | 33.90.30-04 | 138.003.467 FEV/2018 109823 5.957,67 - - 27/03/2018 5.957,67 | 01/04/2018 |  PAGO 5784 03/05/18
00060-00255909/2017-36 | 02.794.555/0004-20 COLOPLAST DO BRASIL LTDA 2018NE01342 2018NE01342 | 33.90.30-36 | 138.003.467 - 36963 6.420,00 - - 27/03/2018 6.420,00 [ 01/04/2018 | PAGO 5783 03/05/18
00060-00033566/2018-31 | 08.116.472/0001-16 LEEDSAY INDUSTRIA E COMERCIO PROD MED LTDA 2018NE01817 2018NE01817 | 33.90.30-36 | 138.003.467 - 3642 2.059,00 - - 28/03/2018 2.059,00 | 02/04/2018 | PAGO 5786 03/05/18
00060-00075859/2018-96 | 12.340.717/0001-61 POINT SUTURE DO BRASIL IND. DE FIOS CIR. LTDA 2018NE01845 2018NE01845 | 33.90.30-36 | 138.003.467 - 53300 2.738,44 - - 02/04/2018 2.738,44 | 07/04/2018 | PAGO 5791 03/05/18
00060-00064985/2018-15 | 00.331.788/0057-73 AIR LIQUIDE DO BRASIL LTDA 081/2016 2018NE02063 | 33.90.39-99 | 138.003.467 JAN/2018 1977 37,90 - - 03/04/2018 37,90 | 08/04/2018 | PAGO 5793 03/05/18
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BIO IMPLANTES PRODUTOS MEDICO HOSP. LTDA EPP

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA
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SK COMERCIO ATACADISTA DE PROD.LABORATORIAIS LTDA

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA
MAKE LINE COMERCIAL LTDA

SDK COMERCIO CORRELATOS DA SAUDE LTDA-EPP
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MICROMEDICAL-MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
MICROMEDICAL-MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLOGICOS S/A
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08/04/2018
08/04/2018
08/04/2018
08/04/2018
08/04/2018
08/04/2018
08/04/2018
08/04/2018
09/04/2018
09/04/2018
09/04/2018
09/04/2018
09/04/2018
10/04/2018
10/04/2018
11/04/2018
11/04/2018
11/04/2018
11/04/2018
11/04/2018
11/04/2018
11/04/2018
11/04/2018
13/04/2018
13/04/2018
14/04/2018
14/04/2018

5801/02
5801/02
5797
5799/5860
5804
5803
5807/5867
5805
5805
5805
5805
5806
5806
5806
5769/70/71
5769/70/71
5808
5812

03/05/18
03/05/18
03/05/18
03/05/18
03/05/18
03/05/18
03/05/18
03/05/18
03/05/18
03/05/18
03/05/18
03/05/18
03/05/18
03/05/18
03/05/18
03/05/18
03/05/18
03/05/18
03/05/18
03/05/18
03/05/18
03/05/18
03/05/18
03/05/18
03/05/18
03/05/18
03/05/18
03/05/18
03/05/18
03/05/18
03/05/18
03/05/18
03/05/18
03/05/18
03/05/18
03/05/18
03/05/18
03/05/18